PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022
CONTRATAÇÃO IMEDIATA

COMUNICADO Nº IV

A OCB/GO – Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás, com sede na Avenida
Jamel Cecílio, esquina com Avenida H, nº 3527, quadra C-9, lote 10, Jardim Goiás na cidade de Goiânia – GO,
torna público o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO 002/2022, conforme se segue:

Inscrição  Nome Classificação

49   ALESSANDRA DE FARIA SILVA Aprovado

09   BEATRIZ AZEVEDO Reprovado

24   FELIPE FERREIRA DE SOUZA FULQUIM Reprovado

71   VICTOR WEBER Reprovado

60   RAFAELA GOMES SOARES Reprovado

30   SYLVESTER THOMAS DE CARVALHO Reprovado

31   CLÊNIA MARQUES DE PAULA Reprovado

Goiânia-GO, 29 de agosto de 2022.

Sindicato Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Goiás OCB-GO

Página 1 de 1